



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NE-AS INVEST APS**  
**CHR. RICHARDTS VEJ 3, 5230 ODENSE M**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juli 2020

---

Morten Langlække Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NE-AS Invest ApS Chr. Richardts Vej 3 5230 Odense M
	CVR-nr.: 39 66 70 02 Stiftet: 21. juni 2018 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Langlække Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2019 et resultat før skat på 863 t.kr. mod 1.119 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>INDT. AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKIRKSOMHEDER .....</b>		<b>873.909</b>	<b>1.124</b>
Eksterne omkostninger.....		-11.005	-5
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>862.904</b>	<b>1.119</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	207	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-164	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>862.947</b>	<b>1.119</b>
Skat af årets resultat.....	3	2.427	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>865.374</b>	<b>1.119</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	46
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		873.909	1.124
Overført resultat.....		-119.135	-51
<b>I ALT.....</b>		<b>865.374</b>	<b>1.119</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.613.105	1.739
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.613.105	1.739
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.613.105</b>	<b>1.739</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		12.743	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		205.685	316
Tilgodehavender.....		218.428	316
Likvide beholdninger.....		929.689	1
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.148.117</b>	<b>317</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.761.222</b>	<b>2.056</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		998.125	1.124
Overført resultat.....		1.394.239	514
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	46
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>2.552.964</b>	<b>1.734</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	6
Selskabsskat.....		203.258	316
Kortfristede gældsforpligtelser.....		208.258	322
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>208.258</b>	<b>322</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.761.222</b>	<b>2.056</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	207	0			
	<b>207</b>	<b>0</b>			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	149	0			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15	0			
	<b>164</b>	<b>0</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.427	0			
	<b>-2.427</b>	<b>0</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>		
		Kapitalandele i dattervirksomheder			
Kostpris 1. januar 2019.....		614.980			
Kostpris 31. december 2019.....		<b>614.980</b>			
Opskrivninger 1. januar 2019.....		1.124.216			
Udloddet resultat .....		-1.000.000			
Årets opskrivninger .....		873.909			
Opskrivninger 31. december 2019.....		<b>998.125</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>1.613.105</b>			
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	1.124.216	513.374	46.000	1.733.590
Betalt udbytte.....				-46.000	-46.000
Forslag til resultatdisponering..		873.909	-119.135	110.600	865.374
Overførsel af udbytte.....		-1.000.000	1.000.000		
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>998.125</b>	<b>1.394.239</b>	<b>110.600</b>	<b>2.552.964</b>

## NOTER

	Note
<b>Eventualposter mv. Eventualaktiver</b> Ingen.	<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Ingen.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 203 tkr. pr. balancedagen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>7</b>
<b>Medarbejderforhold</b> Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)	<b>8</b>
